проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О внесении изменения в Положение о Военно - инженерном институте

имени С.И. Тимакова»

  «06» июля 2018 г.

Заслушав и обсудив информацию начальника управления кадров

Капернаумова К.И. Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Военно - инженерном институте имени С.И.

Тимакова, утвержденное Ученым советом СГТУ имени Гагарина Ю.А.

19.01.2018г., следующие изменения:

1) в пунктах 2.1, 2.2, 2.4, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12 слова

"директор института" заменить словами "начальник института" в

соответствующем падеже.

Председатель Ученого совета,

и.о. ректора О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета Н.А. Малова